Stichting Arie Kuiper Fonds
Choorstraat 33
2681 AP MONSTER

Jaarrekening 2017

BALANS 2017
2017 2016 2017 2016
Liquide middelen Vermogen
Rabobank NL16 RABO0137 5773 89 € 32.838,02 € 53.510,17 |Eigen Vermogen € 32.838,02 € 53.510,17
Totaal € 32.838,02 € 53.510,17 € 32.838,02 € 53.510,17

Ontvangen gift Beheermij A.G. Kuiper B.V.

Gift KBO
Totaal ontvangsten

Uitgaven
Bankkosten
Westdijk Reklame
Totaal Uitgaven

Bestedingen

St. MS Research

St. Nat. MS Fonds

Ver. Voortgezet Onderwijs Westland
St. Paardrijden voor Gehandicapten
Popkoor 'Fine Tuning

St. Vrienden van Vitis

Zonnebloem Monster

St. Narrenschip Honselersdijk

St. HinT Ter Heijde aan Zee
Kindervakantieweek 's-Gravenzande
Westland Missionair
Schrijverscollectief Westland (Atlas)
Zonnebloem afd. Wateringen
Zonnebloem afd. Breda

Conertkoor Westland

Staelduinse bos (zhl)

Totaal bestedingen

Exploitatieresultaat
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50.000,00
100,00

141,90
30,25

2.500,00
2.500,00
5.000,00
2.500,00
2.000,00

30.000,00
2.000,00

100,00
5.000,00
1.500,00
3.000,00
1.500,00
1.000,00
5.000,00
5.000,00
2.000,00

Exploitatierekening 2017

€

€

€

50.100,00

172,15

70.600,00

-20.672,15

Omschrijving

Onderzoek

Onderzoek

Donatie

Vervoer Gehandicapten
Aanschaf Muziekinstumenten
Schenking Plusbus
Jubileum programma
Kamp Vianda

Inrinchting leefomgeving
Kinder aktiviteiten
Kliederkerk

Uitgave atlas

Jubileum programma
Zonnebloem auto
Westland Proms
Vernieuwen Toegangspoort




